ESTADO DO MARANHÃO

cÂMARA MUN [CipAL DE pEDREmAS
Rua Maneco Rêgo, 905 -CenopD -Pedren"-MÀ - Cep+: 65 725m

Fone. (99) 3642-2o4ó -CNPJ,   12_538 625ml-90

iNDicAÇÃONó....ã_É£.8.Í2o25.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos temos do
Art.    108   do   Regimento   lntemo,   a   presente   indicação,   sugerindo   a
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres  Santos,  a proceder
com a reforma do Memorial João do Vale, no Lago da Onça.

SALA    DAS     SESSÕES    DA    CÂMARA    MUNICIPAL    DE
PEDREIRAS, Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 09
de maio de 2025.

wffl Lenoilson
Vereadora